Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo da BCE) – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 446/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando os Editais nos 270/2014-PRH e 420/2014-PRH e o contido
no processo no 9107/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

A nova data de realização da prova objetiva e demais datas referentes ao
Concurso Público aberto por meio do Edital no 270/2014-PRH para o Cargo de Agente
Universitário de Nível, para a função de Fisioterapeuta, em conformidade com o Edital no
420/2014-PRH.

2. A convocação dos candidatos relacionados nos anexos deste Edital para

realização da prova objetiva que ocorrerá no dia 29 de março de 2015 , com início às 9
horas, horário oficial de Brasília, no Campus Universitário da UEM, Bloco E-46 , situado na
Avenida Colombo, nº 5790, Maringá-PR, conforme salas informadas.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se
encerrará, impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que de
força maior ou caso fortuito.

4. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de sua
exclusiva responsabilidade a localização do local de realização das provas.

5. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de
identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e caneta azul ou
preta, conforme especificado nos itens 9.1.9 e 9.1.13 do Edital no 270/2014-PRH.

Maringá, 19 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.

 EDITAL 270/2014-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                          BLOCO E-46 - SALA 001

 Cargo: FISIOTERAPEUTA

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      69137    ADRIANA RODRIGUES

    2      68600    ALINE VASCONCELLOS

    3      68500    ANA CECILIA DE QUENTAL

    4      68675    ANA FLÁVIA FARINAZZO

    5      68466    ANA LUIZA MACHADO WUNDERLICH

    6      68558    BÁRBARA DAVID RODRIGUES

    7      69317    CAMILA TERUMI SATO

    8      69098    CAMILE LUDOVICO ZAMBOTI

    9      68585    CARINA DAL MAGRO GONÇALVES

   10      68690    CAROLINE L SOBRAL PERLY BORDIN

   11      68858    CINTIA SELMA DELMACHIO SILVA

   12      69128    DANIELA CAINÉ

   13      68561    DANIELA CAROLINA BARIZON TEZA

   14      68548    ELENICE GOMES FERREIRA

   15      68874    ELIZANGELA DOS ANJOS SILVA

   16      68442    EVERTON JESSÉ RIBEIRO DA SILVA

   17      68513    FABRICIA MICHELLE VOLPATO

   18      69086    FERNANDA FRANCISCO

   19      68492    FERNANDA PIETRANGELO MERLINO

   20      68491    FREDERICO DE ALMEIDA HELLEBRANDT

   21      69232    FULVIANA SILVA NISHIYAMA

   22      69156    GISELE CRISTINA G. CROXIATTI

   23      69165    GISELE DA SILVA BORLINA SOUZA

   24      69179    GRACIELA MISSAU

   25      68644    JAMARA VITOR PIMENTA

   26      68635    JANAINA FERNANDES PELUTRE

   27      68832    JÉSSICA ZORDÃO CELESTINO

   28      69031    JOICE M. V. DE ASSUNÇÃO SPRICIGO

   29      68564    JORDANA HENRIQUES COIMBRA

   30      68510    JOSELENE GOMES MADEIRAS

   31      69192    JULCILEIA B. P. SALGUEIRO

   32      69363    JULIANA BARBOSA BARROCA

   33      69026    JULIANA CRISTINA MARQUES DA SILV

   34      69080    JULIANA K. BRUGNOLLI MEDEIROS

 EDITAL 270/2014-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                          BLOCO E-46 - SALA 002

 Cargo: FISIOTERAPEUTA

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      68990    LAIS REGINA ROSSI

    2      69303    LILIAN CARREIRA GOBETTI

    3      68955    LOANA CRISTINA MORESCHI TAGLIARI

    4      68544    LUCILENE DOS SANTOS MAZUREK

    5      68721    LUIS FERNANDO AGUERA VIEIRA

    6      68671    MARCIO KENJI HIRATA

    7      69247    MAURO GABELLA VILLARINO

    8      68618    MICHELLE APARECIDA DA SILVA

    9      69051    MIQUELA ALEXANDRA DE ABREU KALIL

   10      68427    MONICA BARBIERI SALDANHA

   11      68550    NAYELLE NUNES NAKAMURA

   12      68530    NIVEA SATIE MAEDA

   13      68643    NUBIA GONÇALVES SOUZA QUARESMA

   14      69001    PATRICIA CESAR NASCIMENTO PERES

   15      68696    PAULO HENRIQUE BUENO

   16      68453    PAULO ROBERTO GOUVEIA

   17      69299    PAULO XANDER PEREIRA PINTO

   18      68901    POLYANNA FREGADOLLI

   19      68967    PRISCILLA SATIE YANO GUINOZA

   20      68915    RAQUEL SCHUAB MOREIRA

   21      68485    RAYZE TAMIRES FATORETO SCHWIND

   22      68445    RICARDO COLOMBO HENRIQUES

   23      69032    ROBERTA LARISSA LEONEL

   24      69369    RODRIGO NISHIOKA

   25      69177    ROSEMAYRE TOSCANO DEL GROSSI

   26      68622    ROSIMEIRE SOARES ALENCAR

   27      69246    SORAYA ANDREA DELEFRATE MURADAS

   28      68871    TIARA CRISTINA ROMEIRO LOPES

   29      68602    VANESSA CECCONELLO DE MENEZES

   30      69114    VANESSA CRISTINA LEITE

   31      68830    VANESSA GRACIELE DA SILVA CALDAS

   32      68489    VANESSA YUKIE OSATO MENEGHETE

   33      69346    VIVIAN BIFON MARTINS ONO

   34      68533    WANIA DA SILVA LOPES DAMAS

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 – Subsolo da BCE -  Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO DO EDITAL N o 446/2014-PRH

NOVO CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO POR MEIO DO EDITAL NO

270/2014-PRH

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA

EVENTO DATAS

Prova objetiva  29-03-2015

Divulgação do gabarito provisório 30-03-2015

Período recursal contra o gabarito provisório 31-03 e 01-04-2015

Resultado do recurso 27-04-2015

Resultado da prova objetiva 28-04-2015

Período de entrega dos títulos dos candidatos
classificados na prova objetiva 06 a 12-05-2015

Resultado da avaliação de títulos  01-06-2015

Período recursal contra o resultado da avaliação de títulos 02 e 03-06-2015

Resultado do recurso 25-06-2015

Publicação do Resultado Final 26-06-2015